

# Happy Invest ApS

c/o One Revision, Roskildevej 37A, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 93 75 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

---

Mikala Lexner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Happy Invest ApS  
c/o One Revision  
Roskildevej 37A, 3.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 93 75 15  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikala Lexner

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -271.398 kr. mod -253.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin kapital. Kapitalen er tabt grundet tab i de selskaber, som der tidligere har været ejet aktier i.

Som følge af dette tab, har Happy Invest ApS ikke mulighed for at tilbagebetale hele selskabets lån. Der forhandles med selskabets kreditorer omkring en hel eller delvis gældseftergivelse af en del af lånet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnåes en gældseftergivelse med selskabets kreditorer. Forhandlingerne omkring en eventuel gældseftergivelse er ikke færdige på generalforsamlingstidspunktet. Det er ledelsen forventning, at forhandlingerne vil falde positiv ud og ende i en aftale, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-271.398</u>	<u>-253.203</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-271.398</b>	<b>-253.203</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-271.398</b>	<b>-253.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-271.398</u>	<u>-253.203</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-271.398</b>	<b>-253.203</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>64</u>	<u>64</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>64</b></u>	<u><b>64</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>64</b></u>	<u><b>64</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-4.183.150	-3.911.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.058.150</b>	<b>-3.786.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.058.214	3.786.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.058.214	3.786.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.058.214</b>	<b>3.786.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64</b>	<b>64</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin kapital. Kapitalen er tabt grundet tab i de selskaber, som der tidligere har været ejet aktier i.

Som følge af dette tab, har Happy Invest ApS ikke mulighed for at tilbagebetale hele selskabets lån. Der forhandles med selskabets kreditorer omkring en hel eller delvis gældseftergivelse af en del af lånet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnåes en gældseftergivelse med selskabets kreditorer. Forhandlingerne omkring en eventuel gældseftergivelse er ikke færdige på generalforsamlingstidspunktet. Det er ledelsen forventning, at forhandlingerne vil falde positiv ud og ende i en aftale, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>271.398</u>	<u>253.203</u>
	<b><u>271.398</u></b>	<b><u>253.203</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.911.752	-3.658.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-271.398</u>	<u>-253.203</u>
	<b><u>-4.183.150</u></b>	<b><u>-3.911.752</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud på samlet 1.683.150 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 370.293 kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.